
i p a s p e c - Instuo de Previdência Social do
Município de Pedro Canário

Avenida Vila Velha, 152, Centro, CEP 29970-000, Pedro Canário – ES
CNPJ 31.790.223/0001-23 • Tel.: (27) 3764-1918 • e-mail: ipaspec@ipaspec.es.gov.br

PORTARIA N° 020, 12 de junho de 2025.

“Designar Servidores para Gestão e
Fiscalização da Contratação nº 0004/2025,
firmado com a empresa ANA KAROLINE DOS
SANTOS MENDES ME.”

O Diretor Presidente do IPASPEC – Instituto de Previdência Social do Município de
Pedro Canário, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar servidores para Gestão e Fiscalização da Contratação nº 0004/2025,
firmado com a empresa ANA KAROLINE DOS SANTOS MENDES ME constantes
dos autos no Processo de nº 000040/2025 conforme abaixo discriminado:

Gestor: Francielly Oliveira Martins - mat. 010364
Fiscal: Alexandre Lúcio da Silva - mat. 010353

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.

Pedro Canário/ES, 12 de junho de 2025.

RONAN DALMAGRO
Diretor Presidente

A
ssin

ad
o d

igitalm
e

nte
. A

ce
sse: h

ttp
://pe

dro
ca

na
rio

.e
s.go

v.b
r C

ha
ve

: 2
76

ec1b
5-4

6a
4-47

fd
-9fea

-3
a0

90
07

00
31

4
P

o
rta

ria
 N

º 0
00

02
0/2

02
5

Pág. 1

Assinado por RONAN DALMAGRO 088.***.***-**
INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE
PEDRO CANARIO
12/06/2025 13:34:31


